

Regelverk gällande Boxallsvenskan samt junior- och ungdomsallsvenskan

Boxallsvenskan (senior A), Juniorallsvenskan (Junior A) samt Ungdomsallsvenskan (Ungdom A) består av en dam och herrserie. Totalt blir det sex (6) separata serier.

Serien består av fyra (4) deltävlingar (Antalet kan ändras efter önskemål hos arrangörer i samråd med SBF).

Deltävlingar för säsongen är Falken Cup, Angered Centrum Box Cup, Uppsala Box Open samt Mattias Minne.

Vilka turneringar som kommer vara av allsvensk dignitet kommer att meddelas senast den 31 juli innan den kommande säsongen.

Poänggivande matcher i dessa turneringar är alla matcher som går i A-klass. Det har ingen betydelse vilken klass boxaren tillhör, det som är av betydelse är vilken kategori matchen boxades i.

Ungdoms- och Juniorallsvenskan tävlar kalenderårsvis och sin första deltävling i januari för att de skall ha lika många deltävlingar innan deras mästerskap som seniorerna.

Insamling av poäng

Stycket beskriver insamlande av poäng i serierna samt insamling av individuella poäng samt dess betydelse för deltagande vid Svenskt mästerskap.

Lagpoäng

Lagpoängen ges på följande sätt:

1 poäng för varje matchvinst.

2 poäng för seger i turneringen.

Vid lika poäng skiljs lagen åt med antalet vunna domarröster.

Vid lika poäng vid säsongsslut avgörs vinnare med följande ordning:

- 1 Antalet turneringsvinster
- 2 Antal vinster
- 3 Snittpoäng per boxare
- 4 Lottning. Lottningen sker i sådant fall vid Senior SM för seniorallsvenskan samt JSM/USM för de övriga serierna.

Individuella poäng

Individuella poäng samt dess betydelse för deltagande vid svenskt mästerskap.

Då SM har kortats från fyra (4) till tre (3) dagar så finns det risk att vissa klasser kommer att bli fulla. Då kommer deltagandet på de allsvenska turneringarna att vara av vikt då boxaren samlar på sig individuella poäng samtidigt som boxaren samlar in poäng till laget. Den individuella poängen samlas in enligt samma princip som för lagpoängen. Se föregående stycke.

Då den individuella poängen kommer att ligga till grund för sex (6) platser i de kommande mästerskapen så kommer man enbart att tillgodoräkna sig de poäng som är insamlade i den viktklass som man deltar i under mästerskapen. Detta gäller enbart för Seniorer.